РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2023г.                           г. Западная Двина                                   № 387
О внесении изменений в приложение
к постановлению  администрации Западнодвинского
муниципального округа от 11 октября 2022 г. № 401
«Об утверждении Положения «О порядке,
условиях оплаты и стимулирования труда работников
муниципального казенного учреждения
«Межведомственная централизованная бухгалтерия»
         В  соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 28 сентября 2023 года № 726, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 августа 2023 года № 1345, отраслевыми правовыми актами  Тверской области, распоряжением администрации Западнодвинского муниципального округа от 05 декабря 2023 г. № 1689 «О повышении должностных окладов», Уставом Западнодвинского муниципального округа,  Администрация Западнодвинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести  в Положение о порядке, условиях оплаты и стимулирования труда работников муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия» (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Западнодвинского муниципального округа от 11 октября 2022 г. № 401 «Об утверждении Положения «О порядке, условиях оплаты и стимулирования труда работников муниципального казенного учреждения  «Межведомственная централизованная бухгалтерия» следующие изменения:
1.1. Изложить подпункт 2.1.5. Положения в следующей редакции:

«2.1.5. Должностные оклады руководителя и работников Учреждения устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими общеотраслевых должностей к квалификационным уровням ПКГ, утвержденных Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н  «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»:

	ПКГ
	Должностной оклад, руб.

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня

	4 квалификационный уровень

	Бухгалтер, специалист по муниципальному заказу
	8952

	5 квалификационный уровень

	Главный бухгалтер
	9213

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня

	2 квалификационный уровень

	Руководитель Учреждения
	9898

2.Руководителю муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия» внести изменения в правовые акты учреждения и осуществлять оплату труда работникам учреждения в соответствии с изменениями в Положение о порядке, условиях оплаты и стимулирования труда работников муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на регулируемые правоотношения с 01 октября 2023 года, подлежит размещению в свободном доступе на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
                                       Глава Западнодвинского

                                       муниципального округа О.А. Голубева